
R .. ADAGMINY 
POMIECHÓWEK 

UCHWAtA Nr XXIX/237/2021 

RADY GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów oraz określenia wynagrodzenia dla inkasentów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2021 r. poz.1372 ze zmianami) oraz art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (Dz.U. z 2020 r. poz.333), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2001 r. o podatku 

leśnym (Dz.U. z 2019 r. poz.888), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 

opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz.1170 ze zmianami) w związku z art.9 i art.28 § 4 ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa ( Dz.U. z 2021 r. poz.1540) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się załącznik do Uchwały Nr 1V/31/2019 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 28 marca 

2019 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

określenia wynagrodzenia dla inkasentów, który otrzymuje nowe brzmienie w pozycji 3. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 



Załącznik 

do uchwały Nr XXIX/237/2021 
Rady Gminy Pomiechówek 
z dnia 17 listopada 2021 r. 

Wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Lp. Sołectwo N azwisko i imię 

1 Błędowo 
I 

Mrokowski Piotr 

2 Błędówko Kowalski Józef 

3 Brody, Brody - Parcele Błaszczak Marek 

4 Bronisławka Sałacińska Joanna 

5 Cegielnia - Kosewo Sawicka Małgorzata 

6 Czarnowo Oleksiak Leszek 

7 Falbogi Borowe Ziółek Anna 

8 Goławice Pierwsze Fronczak Piotr 

9 Goławice Drugie Mrokowska Agnieszka 

10 Kikoły Młyńska-Marcinowska Dorota 

11 Kosewko Krawczyk Wiesław 

12 Kosewo Witkowski Tadeusz 
f--

13 Nowy Modlin Oleszek Luiza 

14 Nowe Orzechowo Oleksiak Krystyna 
1 15 Pomiechowo Różycka Małgorzata 

16 Pomiechówek DamszAgata 

17 Pomocnia Matusiak Mariusz 

18 Stanisławowo Calak Stanisław 

19 Szczypiorno Szafrańska Julita 
--
20 Śniadówko Salwowski Adam 

21 Wólka Kikolska Ruciński Marcin 

22 Wola Błędowska Winnik Agnieszka 
~ 

23 Wymysły Cybula Małgorzata 

24 Wójtostwo Popielarski Krzysztof 
f-----

25 Zapiecki Obraziński Paweł 


